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Работни места 

 ПП за операции Централна Европа  01/22 – денес 
12 локации, 920M$, 1000 лица 
Вабтек Корпорација     Пиосасо, (TO), Италија 

 Генерален директор B&S Europe   01/18 – 12/21 
9 локации, 600M$ - 20000 лица 
Вабтек Корпорација    Пиосасо, (TO), Италија  

 Генерален директор Фаивелеи-Италија 01/11 – 12/17 
3 локации, 200M$ - 700 лица 
Фаивелеи       Пиосасо, (TO), Италија 

 Генерален директор Валео Дивизија  10/05 - 12/10 
за рачки 
Valeo   Пианеза, (TO), Италија 

 Директор на погон- Rakovnik CZ  01/03 - 9/05 
Валео   Прага , Чешка Република 

 

ОБРАЗОВАНИЕ 

 Универзитет во Рим , Дипломиран машински инженер 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО 

Гвидо е роден во Чивитавекија, Рим. Студирал на Универзитетот Ла 
Сапиенца во Рим и дипломирал машинско инженерство со почести во 
1993 година. Гуидо започнал да работи во Фиат Ауто во Торино како 
машински инженер, специјализиран за акустична оптимизација и 
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удобност при возење. Во 1997 година, Гвидо оди да работи во Валео во 
Фризиноне, каде што со текот на годините има различни улоги: Набавки, 
Менаџер за набавки па сè до менаџер на погон. Во 2003 година, Гвидо се 
преселува во Прага, во Чешка, како директор на фабриката Раконвик 
(3000 луѓе), фабрика специјализирана за производство на HVAC за 
автомобили. 
По три години во странство, Гвидо се преселува во Торино, каде што 
повторно во Валео ја презема одговорноста за Одделот за рачки. Во 2010 
година, Гвидо оди да работи во Фаивелеи Транспорт, водечка компанија 
во железнички компоненти, каде што ја презема улогата на генерален 
директор за Италија. Во 2018 година, по купувањето на Фаивелеи 
Транспорт од Вабтек, Гвидо е назначен за европски извршен директор на 
производната линија Brake&Safety, производна линија која меѓу своите ги 
вклучува и локациите на МЗТ. Во 2021 година, Гвидо е назначен за 
неговата сегашна улога на потпретседател на операциии за Централна 
Европа  и има одговорност за операциите на 12 локации во Европа, 
вклучително и сегашната локација во Северна Македонија (МЗТ). 
 
Гвидо е оженет со Наталија и има три деца (Федерико, Франческо и 
Виола). 
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